96312 STAGING CPD000787377 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

8 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CPD000864952 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

Total: 766 754 31677.60 2465.83 2465.83 0.00 0.00 0.00 36609.24

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Six Hundred and Nine and Twenty Four paisa Only